平成 18 年 6 月 14 日

各      位

会 社 名   東和メックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 田口光洋

（コード番号  6775   東証第 2 部）

問合せ先   経理部長  佐藤武雄

（TEL． 03 －5684 －2321 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 5 月 12 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3月期（平成
18 年 4 月 1 日 ～ 平成 19 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

1.平成 19 年 3 月期中間業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日 ～ 平成 18 年 9 月 30 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ３，１００ ４０ ４０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ３，０００ １０ ４２０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △１００ △３０ ３８０

増 減 率            （％） △３．２％ △７５．０％ ９５０．０％

（ご参考）

前期実績（平成 17 年 9 月期）
３，４３５ ７０ ７１

2.平成 19 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日 ～ 平成 18 年 9月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ３，８００ ５０ ５０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ３，７００ ２０ ４３０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △１００ △３０ ３８０

増 減 率            （％） △２．６％ △６０．０％ ７６０．０％

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 9 月期）

４，０１５ ９５ ９１

3.平成 19 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日 ～ 平成 19 年 3 月 31 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ６，４００ １００ ９０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ６，１００ ３０ ４４０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △３００ △７０ ３５０

増 減 率            （％） △４．７％ △７０．０％ ３８８．９％

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3 月期）
６，４８４ ６５ ５１

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）6円 90 銭

4.平成 19 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日 ～ 平成 19 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ７，９００ １３０ １２０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ７，６００ ６０ ４６０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △３００ △７０ ３４０

増 減 率            （％） △３．８％ △５３．８％ ２８３．３％

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3 月期）
７，６８３ ９６ ５８

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）7円 21 銭

5.修正の理由

   当社は、平成 18 年 5 月 12 日「固定資産の譲渡」に関するお知らせをしておりますが、今般金

融機関との協議が整ったことに伴い業績予想を修正いたします。

当該固定資産の売却に伴い、売上高につきましては不動産賃貸収入の減少により当初計画を下回

る見込みであります。

利益面では、借入返済により支払利息が減少するものの、賃貸収入減少に伴う営業利益減によ

り経常利益は当初予想を下回り、当期純利益は固定資産売却益 4億 57 百万円の特別利益計上によ

り当初予想を上回る見込みであります。

   なお、連結での有利子負債残高は平成 18 年 6 月 15 日現在 16 億 83 百万円となる予定でありま

す。

＊ 上記記載金額は百万円未満を切捨てて表示しております。

＊ 本資料の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際

の業績は、今後様々な要因によって本資料の予想数値と異なる可能性があります。

以 上